



T.C.  
MANİSA VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27092994-821.05-E.11453262  
Konu : Kompozisyon Yarışması

17.10.2016

.....KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi:Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün 14/10/2016 tarihli ve 11327842 sayılı yazısı.

Ankara Etkin Yabancı Dil, Matematik ve Bilgisayar Kursu Müdürlüğü'nün; Türkiye geneli resmi/özel tüm ortaokul, lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, ahlaki ve toplumsal değerlerimize ışık tutan Hadis-i Şeriflerin genç nesiller tarafından tanınması ve uluslararası düzeyde doğru tercüme ile aktarılabilmesine katkı sağlayabilmek amacıyla Türkçe ve İngilizce dillerinde *Hadisler Işığında Değerlerimiz* konulu "**Kompozisyon Yarışması**" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Recep DERNEKBAŞ  
Vali a.  
Milli Eğitim Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri (4 sayfa)

Not: Etkinliğe <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> adresinden ulaşılabilir.

DAĞITIM;  
17 İlçe Kaymakamlığı (İlçe MEM)



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.11327842

14.10.2016

Konu : Kompozisyon Yarışması

.....VALİLİĞİNE  
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Özel Ankara Etkin Yabancı Dil, Matematik ve Bilgisayar Kursu Müdürlüğünün 11/10/2016 tarihli ve 11138237 sayılı gelen yazısı.

Ankara Etkin Yabancı Dil, Matematik ve Bilgisayar Kursu Müdürlüğünün; Türkiye geneli resmi/özel tüm ortaokul, lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, ahlaki ve toplumsal değerlerimize ışık tutan Hadis-i Şeriflerin genç nesiller tarafından tanınması ve uluslararası düzeyde doğru tercüme ile aktarılabilmesine katkı sağlayabilmek amacıyla Türkçe ve İngilizce dillerinde *Hadisler Işığında Değerlerimiz* konulu "**Kompozisyon Yarışması**" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Muhammed Sadık ARSLAN  
Bakan a.  
Genel Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve ekleri (3 sayfa)

Not: Etkinliğe <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> adresinden ulaşılabilir.

Dağıtım :

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü  
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü  
Özel Eğitim ve Reh. Hizm.Genel Müdürlüğü  
Ankara Yabancı Dil, Mat.ve Bilg. Kurs. Müd.

T.C. .  
ÇANKAYA KAYMAKAMLIĞI  
ÖZEL ANKARA ETKİN YABANCI DİL, MATEMATİK VE BİLGİSAYAR KURSU  
MÜDÜRLÜĞÜ

---

KONU : "Hadisler Işığında Değerlerimiz"

04.10.2016

İngilizce, Türkçe Kompozisyon Yarışması.

**MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI'NA**  
**(YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENELMÜDÜRLÜĞÜ'NE)**

Ahlaki ve toplumsal değerlerimize ışık tutan Hadis-i Şeriflerin genç nesiller tarafından tanınması ve uluslararası düzeyde de doğru tercüme ile aktarabilmesine katkı sayılabilmek amacıyla "**HADİSLER IŞIĞINDA DEĞERLERİMİZ**" isimli Türkçe ve İngilizce Kompozisyon yarışması düzenlemeyi planlamaktayız.

Bakanlığınıza bağlı tüm resmi ve özel ortaokul, lise ve dengi okullardaki öğrencilerin katılmasını talep etmiş, olduğumuz yarışmanın okullardaki tanıtımı, okul idarelerince müsaade edilen okullardaki yarışmanın yapılması ile duyurusunun tüm il ve ilçelere yapılabilmesi için gereğini tensiplerinize arz ederiz.

Zeki YILDIRIM  
Kurucu Temsilcisi

**EKLER** :  
1 Adet Şartname



---

Atatürk Bulvarı No:94/17-18 Kızılay Çankaya / ANKARA  
**TEL:312 425 44 47** [info@ankaraetkin.com](mailto:info@ankaraetkin.com)

## “HADİSLER İŞİĞINDA DEĞERLERİMİZ” TÜRKÇE VE İNGİLİZCE KOMPOZİSYON YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

KONU : Hadis – i Şerifler'den ilham alarak toplumumuzun manevi ve kültürel yapısına olumlu etkiler ve bu etkilerin topluma kazandırdığı değerlerin farklı kültür ve toplumlara gençler tarafından aktarılabilmesi,

### A. KONU

Değerler Eğitimi Kapsamında Hadis – i Şerif'lerden ilham alınarak toplum değerlerinin korunmasına yönelik “HADİSLER İŞİĞINDA DEĞERLERİMİZ” Türkçe ve İngilizce Kompozisyon yarışması.

### B. AMAÇ

Müfredat programlarına uygun olarak; alçak gönüllü, yardımsever, cömert, güler yüzlü, hak etmeyi yemeyen vb. konularını içeren Hadis – i Şerif'lerden yola çıkarak toplumsal ve kültürel değerlerimizin korunmasına yönelik doğru örneklerin Türkçe ve İngilizce Kompozisyon halinde anlatılması,

### C. HEDEF KİTLE

Ülke genelindeki resmi ve özel bütün ortaokul 5,6,7,8 ile lise ve dengi okulların 9,10,11,12 sınıf öğrencileri.

### D. YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUM

Yarışma ANKARA ETKİN YABANCI DİL, MATEMATİK VE BİLGİSAYAR Eğitim Kurumu tarafından düzenlenmektedir.

### E. YARIŞMA SÜRECİ

I. Eserler Microsoft Office Word programında normal sayfa düzeninde iki yana yaslı biçimde Arial yazı karakteriyle 12 punto ve 1.5 satır aralığı ile yazılmalıdır.

II. Yarışmacılar seçmiş olduğu değerlerimize ilgili hadislerden yararlanılarak Türkçe yazmış oldukları kompozisyon metnini İngilizceye çevireceklerdir.

III. Eserler en az bir en fazla üç sayfayı geçmeyecek şekilde hazırlanacaktır.

IV. Yarışmaya katılan her öğrenci kompozisyonunda bir veya birden fazla Hadis – i Şerif'ten esinlenmiş olmalı ve mutlaka başlık yazmalıdır.

V. İngilizce ve Türkçe hazırlanan eserler pdf formatına çevrilerek gönderilecektir.

VI. Yarışmacı web adresi üzerinde yer alan 6 karakterden oluşan rumuz'unu mutlaka oluşturmalı ve gönderdiği eserin sonuna rumuzunu eklemelidir.

VII. Yarışmacılar [www.ankaraetkin.com.tr](http://www.ankaraetkin.com.tr) üzerinden yarışma linkine giriş yapıp yarışma katılım formunu dolduracaklar ve [info@ankaraetkin.com.tr](mailto:info@ankaraetkin.com.tr) e-mail adresi üzerinden (Türkçe ve İngilizce) eserlerini PDF olarak ayrı ayrı konu satırına rumuzlarını yazarak göndereceklerdir.

### F. KATILIM TARİHLERİ

Yarışmacılar eserlerini 01/11/2016 ile 30/04/2017 tarihleri arasında [info@ankaraetkin.com.tr](mailto:info@ankaraetkin.com.tr) adresine ulaştıracaklardır.

## G. ESERLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ

Tablo 1 Puanlama Anahtarı

KATEGORİ	ALT KATEGORİ	PUAN
BAŞLIK	İçeriğe Uygunluk	5
	Özgünlük	20
İÇERİK	Konu Bütünlüğü	15
	Ana Düşünce ve Fikir	10
	Sonuca Bağlama	5
DİL VE ANLATIM	Cümlelerin Doğruluğu	10
	Çeviri	20
	Anlaşılabilirlik	10
	İmla Kuralları	5
TOPLAM		100

## H. ÖDÜLENDİRME

Tablo 2 Ödüller (Kategori 1)

KONU	KATEGORİ	DERCELER VE ÖDÜLLER		
"Hadisler Işığında Değerlerimiz"	Ortaokul (5,6,7, ve 8 Sınıflar)	1	1.500.00TL.	Laptop PC
		2	1.000.00TL.	Tablet PC
		3	750.00	Elektronik İngilizce Türkçe Sözlük

Tablo 2 Ödüller (Kategori 2)

KONU	KATEGORİ	DERCELER VE ÖDÜLLER		
"Hadisler Işığında Değerlerimiz"	Lise ve Dengi Okullar (9,10,11 ve 12 Sınıflar)	1	1.500.00TL.	Laptop PC
		2	1.000.00TL.	Tablet PC
		3	750.00	Elektronik İngilizce Türkçe Sözlük

## I. TELİF HAKLARI

1. Eser sahibi dereceye giren eserler üzerinde tüm kullanım haklarını (işleme, çoğaltma, yayma, temsil, unutm, iletim vb.) yarışmayı düzenleyen kuruma bedelsiz devrettiğini kabul eder.
2. Gönderilen eserlerin hukuki ve bilimsel sorumluluğu yazana aittir. Üçüncü kişilerin eserlerin telif hakkı konusunda iddia ve talepleri olması durumunda eser sahibi yarışmayı düzenleyen kurumun uğrayacağı zarara karşı sorumlu olduğunu kabul eder.
3. Yarışmaya katılan eserlerin telif hakkı yarışmayı düzenleyen kuruma aittir.
4. Eserler dereceye girsin yada girmesin iade edilmeyecektir.
5. Yarışma katılım tarihi bittikten bir ay sonra sonuçlandırılıp ödül kazananlar açıklanacaktır.
6. Yarışmaya katılan her katılımcı yukarıdaki şartları kabul etmiş sayılır.

Atatürk Bulvarı No:94/17-18 Kızılay Çankaya / ANKARA  
TEL:312 425 44 47 info@ankaraetkin.com